Itanhaém, 09 de agosto de 2023.

De: DEPARTAMENTO PARLAMENTAR
Para: ARQUIVO DO DEPARTAMENTO PARLAMENTAR

Referência:
Processo nº 1759/2023
Proposição: REQUERIMENTO n° 171/2023

Autoria: JOSE ROBERTO JR

Ementa: De: Gabinete Vereador José Roberto Pereira do Nascimento. Ao: Excelentíssimo
senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda.
Senhor Presidente: Venho por meio deste indicar e solicitar a exoneração do Assessor
Parlamentar Francisco Ribeiro Neto, portador do RG n° 15.519.8452 e do CPF nº
093.588.008-95, Casado, a partir desta data. Sala “D. Idílio José Soares”, em 01 de agosto
de 2023.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Inclusão na Pauta

Ação realizada: Arquive-se

Descrição:
Erro de protocolo do autor.

Próxima Fase: Arquivado

ANA MARCIA MUNIZ
DIRETORA PARLAMENTAR

Autenticar documento em https://camarazeropapel.itanhaem.sp.leg.br/autenticidade
com o identificador 3600340032003300350030003A005400, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2023-08-09T18:14:49-0300